
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

25.septembra līdz 01.oktobrim 

 

25. septembrī Kuldīgas Adatu fabrikā sākās ikgadējais Cooldiga Art festivāls, kur šī gada 

tēma ir “Māksla + digitālā fotogrāfija. Plašāka informormācija par festivālu ŠEIT>> 

 

Līdz 26.septembrim pedagoģijas studenti aicināti pieteikties pašvaldības stipendijām.  

Vairāk par pieteikšanos ŠEIT>> 

 

Līdz 29.septembrim iedzīvotāji aicināti pateikt paldies uzņēmējiem un amatniekiem, 

aizpildot konkursa “Kuldīgas novada uzņēmēju un amatnieku gada balva 2023” anketu.  

Anketu iespējams aizpildīt elektroniski vai drukātā formā.  
 

Drukātas veidlapas atrodamas Kuldīgas novada pašvaldības klientu apkalpošanas centrā (Baznīcas ielā 1), kā 

arī ikvienā Kuldīgas novada pašvaldības pagasta/pilsētas pārvaldē, SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi” 

klientu apkalpošanas zālē (Pilsētas laukumā 2), Rūtas Eglītes ģimenes ārsta praksē (Smilšu ielā 22), laikraksta 

“Kurzemnieks” redakcijā (1905. gada ielā 19), veikalā “Elvi/ Skrunda” (Ventas ielā 16, Skrundā), Kuldīgas 

Galvenajā bibliotēkā (1905. gada ielā 6), Skrundas pilsētas bibliotēkā (Lielajā ielā 1a). 

Aizpildītās veidlapas jāievieto tām paredzētajās kastēs.  

 

__________________________________________________________ 

 

Otrdien, 26.septembrī 

 

9.00 – 16.00 Kuldīgas novada pašvaldības vadība piedalās Civilās aizsardzības mācībās. 

Norises vieta – Saldus. 

 

10.00 Kuldīgas novada pagastu pārvalžu vadītāju plānošana. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

13.00 Darījumu ar lauksaimniecības zemi izvērtēšanas komisija. 

Norises vieta  - Nekustamo īpašumu nodaļa. Pilsētas laukums 2, Kuldīga. 

 

 

Trešdien, 27.septembrī  

 

9.00 Transporta komisijas sēde. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

  

Ceturtdien, 28.septembrī 

14.00 Domes sēde. 

Norises vieta - Kuldīgas novada domes lielā zālē Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

 

 

https://kuldigasnovads.lv/cooldiga-artfest-2023-maksla-sastop-digitalo-fotografiju-kuldiga/
https://kuldigasnovads.lv/pedagogijas-studenti-aicinati-pieteikties-pasvaldibas-stipendijam/
https://forms.gle/bhftZqHzH1rD7Jj46


Piektdien, 29.septembrī 

 

10.30 līdz 16.30 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zālē Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

11.00 Kuldīgas novada pašvaldības vadība un nodaļu pārstāvji piedalās Dobeles, Kuldīgas, 

Saldus, Talsu, Tukuma pašvaldību saietā- pieredzes apmaiņas dienā. 

Norises vieta – Tukuma novada dome, Talsu iela 4, Tukums. 

 

11.00 Mantojuma forums jauniešiem.  
Pasākumā piedalīsies  topošie tūrisma un restaurācija s speciālist i ,  tai skaitā jaunieši no 

Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskol as. Dalībnieki piedalīsies tādās aktivi tātēs 

kā UNESCO orientēšanās - izziņas spēle, kas aicinās iepazīt vecpilsētas restaurētos o bjektus 

–  frontona logus, īpašās durvis,  l ieveņus un verandas. Jaunieši paši radoši darbosies,  

izmantojot tālruņus un veidojot ē kas vizītkarti kādai senai ēkai.  Savukārt,  lai rosinātu 

jauniešus domāt par mantojuma vietu nākotni un nozīmi, aicināsim iepazīt  pēdējos gados 

atjaunotas ēkas, kurām īpašn ieki devuši iespēju vēstīt  jaunu stāstu, aicināsim radīt idejas 

un diskutēt arī par degradētās “Vulkāna” teritorijas izmantošanu.  Dalība pasākumā ar 

iepriekšēju pieteikšanos .  Norises vieta - Kuldīgas restaurācijas centrs, Baznīcas iela 30, 

Kuldīga.    

 

No 29.septembra līdz 1.oktobrim Alsungas pagastā - Miķeļa svētki.  

Pasākuma Programmu meklē ŠEIT>> 

 

 

Atbalsts Ukrainai 

Kuldīgas novadā kopumā ir 180 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

https://kalendars.kuldigasnovads.lv/event/alsungas-pagasta-mikela-svetki/


izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 

Izglītības jomā 

Līdz 26.septembrim pedagoģijas studenti aicināti pieteikties pašvaldības stipendijām.  

Vairāk par pieteikšanos ŠEIT>> 

 

27.septembrī 14.30 Kuldīgas Jauniešu māja (Jelgavas ielā 26, Kuldīga) Jauniešu Domes 

tikšanās (I.Kaltniece, 27818498). 

 

28.septembrī  Kuldīgas novada skolu karjeras izglītības un audzināšanas darba speciālistu 

pieredzas apmaiņas brauciens uz Liepāju (A.Andersone, 29123501). 

 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

“Kuldīgas kultūras centrs” 2023./2024. gada sezonā piedāvā saturīgu brīvā laika pavadīšanas 

iespēju amatiermākslas kolektīvos. Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

Pirmdien, 25.septembrī 

 

17.30 animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “BRĪNUMMĀRĪTE UN MELNAIS 

KAĶIS”, Francija, 2023. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.  

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.30 trilleris, detektīvfilma, vēsturiska filma “APTIEKĀRS MELHIORS”, Igaunija, 

Latvija, Vācija, Lietuva, 2023.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām.  

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā. 

 

Otrdien, 26.septembrī 

 

17.30 trilleris, detektīvfilma, vēsturiska filma “APTIEKĀRS MELHIORS”, Igaunija, 

Latvija, Vācija, Lietuva, 2023.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām.  

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā. 

 

19.30 piedzīvojumu filma, biogrāfiska filma, sporta filma “GRAN TURISMO: NO 

SPĒLES LĪDZ TRASEI”, ASV, Japāna, 2023.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām.  

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

 

 

https://kuldigasnovads.lv/pedagogijas-studenti-aicinati-pieteikties-pasvaldibas-stipendijam/
https://kckuldiga.lv/news/kuldigas-kulturas-centrs-20232024-gada-sezona-piedava-saturigu-briva-laika-pavadisanas-iespeju-amatiermakslas-kolektivos


Trešdien, 27.septembrī 

 

14.40 trilleris, detektīvfilma, vēsturiska filma “APTIEKĀRS MELHIORS”, Igaunija, 

Latvija, Vācija, Lietuva, 2023.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām.  

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā. 

 

16.40 piedzīvojumu filma, biogrāfiska filma, sporta filma “GRAN TURISMO: NO 

SPĒLES LĪDZ TRASEI”, ASV, Japāna, 2023.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām.  

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

19.20 animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “BRĪNUMMĀRĪTE UN MELNAIS 

KAĶIS”, Francija, 2023. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.  

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

Ceturtdien, 28.septembrī 

 

11.00 Kuldīgas kultūras centrā Latvijas leļļu teātra izrāde “Un atkal pifs...”  

Sunītis Pifs un runcis Herkuless, krustmāte Agate un krusttētiņš Tontons, Dudū un Rozālija. Šie 

personāži neprasa komentārus ne Francijā, kur pirms daudziem gadiem tos radīja franču 

karikatūrists Žans Arnāls, ne Latvijā, kur tie pazīstami jau vairākām paaudzēm gan kā komiksu 

grāmatu, gan leļļu teātra izrāžu varoņi. Biļetes “Biļešu Paradīzē” un Kuldīgas kultūras centra kasē. 

17.30 animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “BRĪNUMMĀRĪTE UN MELNAIS 

KAĶIS”, Francija, 2023. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.  

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.20 piedzīvojumu filma, biogrāfiska filma, sporta filma “GRAN TURISMO: NO 

SPĒLES LĪDZ TRASEI”, ASV, Japāna, 2023.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām.  

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

  

Piektdien, 29.septembrī 

 

17.20 animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “BRĪNUMMĀRĪTE UN MELNAIS 

KAĶIS”, Francija, 2023. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.  

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.30 trilleris, detektīvfilma, vēsturiska filma “APTIEKĀRS MELHIORS”, Igaunija, 

Latvija, Vācija, Lietuva, 2023.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām.  

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā. 

 



Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

No 30.augusta bibliotēkas 1. stāva ekrānā un bibliotēkas lapā tiešsaistes sociālajā tīklā 

Feisbuk - virtuālā izstāde “Dejas solis mūža garumā”. Kuldīgas Kultūras centra tautas deju 

ansamblim “Venta” – 60.  
 

27.septembrī 16.00 Lasītāju kluba tikšanās bibliotēkas 1.stāvā.  

 

27.septembrī 17.00 Mākslas zinātnieka Imanta Lancmaņa lekcija "Kurzemes Hercogistes 

spožums" Kuldīgas Mākslas nama 1. stāvā. 

 

28.septembrī Metodiskā diena – bibliotēka slēgta. 

 

28.septembrī 19.00 Literatūras diskusiju klubs PLAUKTs. Tiešsaistes platformā Zoom. 

 

29.septembrī 16.00 Lekcija "Kurzemes tautas tērps no arheoloģiskā līdz etnogrāfiskajam" 

bibliotēkas 2. stāvā. 

Līdz 6.oktobrim novadpētniecības virtuālā izstāde "Kuldīga – ceļš uz UNESCO". 

 

Līdz 6.oktobrim novadpētniecības virtuālā izstāde “Kuldīga Aivara Vētrāja fotoobjektīvā”. 

 

Septembrī novadpētniecības virtuālā izstāde - "Ceļā uz deju" ieskats topošajā Kuldīgas 

Galvenās bibliotēkas virtuālajā izstādē "Dejas solis mūža garumā" (TDA "Venta" 60). 

 

Septembrī novadpētniecības literatūras izstāde "Dzeja vieno, dzeja svin" bibliotēkas 2. 

stāvā. 

 
Darba laiks: vasaras darba laiks darba dienās 10.00 – 18.00. 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Līdz 29.oktobrim skatāma Irēnas Lūses un Ditas Lūses izstāde “Par pārējo domāsim rīt.”, 

ļaujot skatītājiem nokļūt garīga miera piesātinātā un harmoniskā dabas, gaismas un 

cilvēciska dvēseles viegluma simbiozē, kas staro no autoru darbiem, mudinot apstāties un 

baudīt.  

 

Dažādās tehnikās radītie darbi atspoguļo mākslinieču spēju apturēt un dokumentēt savus 

skaistākos un laimīgākos esības mirkļus. 
 

Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00, piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz 

svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

Līdz 19.novembrim Kuldīgas novada muzejā būs skatāma fotokluba “Divas upes” darbu 

izstāde. Aicinām izzināt pilsētas unikālo raksturu, slēptos nostūrus, bruģakmens ielas, 

burvīgos upes krastus un baudīt stāstus, krāsas un emocijas, kas padara šo šarmanto pilsētu 

par nebeidzamu iedvesmas avotu gan fotogrāfiem, gan sapņotājiem. Izstādes atklāšana 22. 

septembrī 17.00. 



Līdz 22. oktobrim Kuldīgas novada muzejā Purvīša balvai vairākkārt nominētā mākslinieka 

Ata Jākobsona personālizstāde “Mirdzēšana”, kurā varēs apskatīt mākslinieka veidotās 

lielformāta gleznas, pasteļu zīmējumus un keramikas darbus. 

Darba laiks: pirmdienās slēgts, otrdienās 12.00–18.00, no trešdienas līdz svētdienai 10.00–18.00. 

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, no sestdienas līdz svētdienai 10.00–15.00. 

Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriāla mantojuma ekspozīcija par adatu industriālā mantojuma ēkā – kādreizējā 

telegrāfa tornī.  

Darba laiks: apmeklējums iespējams no pirmdienas līdz piektdienai – pēc iepriekšēja 

pieraksta, zvanot pa tālr. 29334403). Ieeja bez maksas. 

 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Līdz 2024 gada 28.janvārim skatām izstāde “Ieskats Zuzānu kolekcijā”.  

Latvijas viena no dāsnākajiem mākslas un kultūras mecenātiem Jāņa Zuzāna kolekcijas 

divdesmit septiņu darbu izstāde.  

 

Izstādēs apmeklētāji redzēs Lidijas Auzas, Jāņa Oša, Anitas Arbidānes, Jāņa Avotiņa, Anša 

Butnora, Mišela Kastaņjē (Michel Castaignet), Sigitas Daugules, Birutas Delles, Jura 

Dimitera, Sergeja Djomina, Laimas Eglītes, Envijas, Miķeļa Fišera, Mārītes Guščikas, 

Helēnas Heinrihsones, Augusta Kunnapu (August Künnapu), Frančeskas Kirkes, Kristapa 

Zariņa, Klāva Lora, Zanes Lūses, Ģirta Muižnieka, Līgas Purmales, Maijas Noras Tabakas, 

Viļņa Vēja un Induļa Zariņa darbus.  

 

Izstādi iespējams apskatīt iepriekš vienojoties par apmeklējuma laiku (T.29638612). 

 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Līdz 30.septembrim skatāma Madaras Auzenbahas izstāde “ZILĀS PUĶES DĀRZS”. 

Gleznu cikls “Zilās puķes dārzs” ir stāsts par piederību un saknēm. Tajā māksliniece simbolu valodā 

ataino notikušu mirkļu, pieredzētā, sajūtu un emociju fiksācijas, kas ieskicē viņas laimīgās vietas 

ainavu. Un nē, tur nezied tikai rozes. Tur ir prieks, mīlestība, bailes, dusmas, izmisums, bet pāri 

visam – pieņemšana un piedošana. 

Māksliniecei glezniecība ir piederības pasaulei meklējumi. Mēs visi meklējam savu laimīgo vietu – 

gleznu cikls “Zilās puķes dārzs” ir vēlējums to atrast mums visiem! 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.  
 



Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. 

 

Sporta pasākumi 

26.septembrī 10.00 Skolēnu olimpiāde ''Rudens stafetes''. Kuldīgas CV stadions, 

Mucenieku 6, Kuldīga. 

 

27.septembrī 16.00 Tautas orientēšanās sacensību seriāls ''Taciņas - 2023''. Alsunga. 

 

30.septembrī 18.00 ''Optibet'' telpu futbola virslīga FC Nikers - Jēkabpils Lūši/Ošukalns. 

KNSS halle, Piltenes 25, Kuldīga.  

 
 

Veselības veicināšanas nodarbības iedzīvotājiem (bez maksas) 

Aicinām kustēties, uzlabot pašsajūtu un veselību! Veselības veicināšanas nodarbības 

norisinās ESF projekta Nr.9.2.4.2/16/I/095 “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pakalpojumu pieejamības uzlabošana Kuldīgas novada iedzīvotājiem” ietvaros. Dalība 

nodarbībās ir bez maksas. 

Lūdzam iepriekš pieteikties, zvanot vai sūtot ziņu “vārds uzvārds” uz trenera tālruņa 

numuru. Dalībnieku skaits vienā nodarbībā ir ierobežots.  

Kuldīgā: ceturtdienās plkst. 17:30 un sestdienās 9.00 - nūjošanas nodarbības vada trenere 

Jeļena Miezīte, tālr. 26405549. 

 

Pasākumi 

SKRUNDĀ 

25.septembrī 15.00 Tikšanās ar žurnālistu Ati Klimoviču un rakstnieci Inese Zanderi.  

Ati Klimoviču mēs pazīstam kā kara jeb karsto punktu reportieri. 2022. gadā izdotajā 

grāmatā “Kara reportieris ceļā”, viņš aprakstījis Ukrainas karā un citās konfliktu vietās 

pieredzēto. 

Norises vieta - Skrundas kultūras nama mazā zāle. 

30.septembrī 15.00 Skrundas kultūras namā - Skrundas profesionālās vidusskolas 

55.gadadienas salidojums.  

Aicinām visus absolventus, pedagogus un darbiniekus (1968.-2015.). Pasākuma dienā 

dalības maksa 20 EUR. Līdzi ņemt labu noskaņojumu, pozitīvas atmiņas un groziņu. Jūsu 

ērtībām darbosies bufete. Plašāka informācija pa tālr.  29468199 

Līdz 30. septembrim Skrundas kultūras nama mazajā zālē - Inas Vasiļjevas mākslas darbu 

izstāde “Bez nosaukumiem…” 

 

Pagastos 

ALSUNGĀ 
 

Alsungas Livonijas ordeņa pils ir atvērta apmeklētājiem pēc rekonstrukcijas (Alsungā, Pils 

iela 1, atvērta no trešdienas līdz piektdienai 9.00-17.00, no sestdienas līdz svētdienai 11.00-

16.00). 



Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība. 

 

No 29.septembra līdz 1.oktobrim Alsungas pagastā - Miķeļa svētki. 

 

Piektdien, 29. septembrī  

16.00 jaunās mākslinieces Annemarijas Gulbes fotogrāfiju izstāde kultūras namā.  

19.00. Igo akustiskais koncerts kultūras namā. Ieeja 10 EUR.  

Sestdien, 30. septembrī  

10.00 alsundznieku modināšana.  

No 11.00 līdz 15.00 tirgus lustes pils pagalmā - priecēs pašmāju amatiermākslas kolektīvi un 

ciemiņi – Basu un Gudenieku Suiti, kapella “Kā ir, tā ir”, VPDK “Krustu šķērsu” u.c.  

Sklandraušu ātrēšanas sacensības, radošās darbnīcas sadarbībā ar Daudzfunkcionālo dienas 

centru.  

14.00 Zemgales tautastērpu izstādes atklāšana Amatu mājā.  

No 17.00 līdz 20.00 Šverins Suitos – 400 gadu jubileja pilī. Varēs piedalīties dažādos 

turnīros.  

20.00. Performance – notikums “Suiti laika šūpolēs” pilī.  

22.00 balle kultūras namā kopā ar grupu 4 kw. Ieeja 10 EUR. Svētdien,  

Svētdien, 1.oktobrī   

8.00 rīta cope Dzirnavu ezerā. Reģistrēšanās pie slūžām.  

13.30 Sv. Miķeļa baznīcā koncerts “Elgera dziesmas, 17.gadsimta latviešu garīgā mūzika”. 

 

30. septembrī Alsungā – 11. Kurzemes rokdarbnieku saiets (Sv. Miķeļa svētku ietvaros).  

No 10.30 līdz 11.00 Alsungas pils apmeklējums. No 11.00 līdz 12.00 tirgus apmeklējums 

Alsungas pils pagalmā.  

No 12.00 līdz 13.00 vēderprieki suitu gaumē pie Alsungas Amatu mājas.  

No 13.00 līdz 15.00 nodarbības Alsungas amatu mājā.  

No 15.00 līdz 16.00 saruna/prezentācija ar Ziedīti Muzi par darbu sagatavošanu, 

noformēšanu izstādēm un par nozares aktualitātēm.  

No 16.00 saieta noslēgums Alsungas Amatu mājā. Noderēs pierakstu klade, rakstāmrīks, 

adītājiem adāmadatas un kāds dzijas kamoliņš.  

Pieteikšanās līdz 10. septembrim pa tālr. 29222103. Dalības maksa 20 EUR.  

No 30.septembra līdz 26.oktobrim Alsungas Amatu mājā - Zemgales tautastērpu izstāde. 

Izstādes atklāšana 30. septembrī 14.00.  

Līdz 15.oktobrim Alsungas pilī - Madaras Atiķes keramikas darbu personālizstāde 

“Dzīres”. 

No 29.septembra līdz 29.oktobrim Alsungas kultūras namā mākslinieces Annemarijas 

Gulbes personālizstāde “Zem iežu velvēm kupolveida struktūrās”.  

 

 

GUDENIEKOS 

 

Līdz 30.septembrim kultūras namā - Māra Mihailova fotoizstāde "Runču dzīves stāsti".  

 

 



KABILĒ 

 

Septembrī bibliotēkā - bērnu novēlējumi/apsveikumi “Latviešu grāmatai 500” jubilejā. 

 

 

KURMĀLĒ 
 

29.septembrī 12.30 pagastmājas pagalmā – Miķeļdienas tirgus sadarbībā ar Vilgāles 

sākumskolas skolēniem. 

 

LAIDOS 

Septembrī Sermītes bibliotēkā - Pļavmuižas Saieta nama mākslas studijas “Otiņas” 

dalībnieku gleznu izstāde “Gadalaiki” un Mārtiņa Pizika radošo darbu izstāde. 

 

Līdz 30.septembrim bibliotēkā - Dzintras Hercas radošo darbu izstāde. 

 

 

NĪKRĀCĒ 

Līdz 29. septembrim bibliotēkā - Ingas Ezerietes fotoizstāde “Ziedu laikā”. 

Līdz 30. septembrim Nīkrāces atpūtas centrā - fotogrāfes Daces Znotiņas izstāde “Mazie 

dārgumi”, kas tapusi “Kuldīgas novada rezidences radošajiem autoriem 2023” ietvaros. 

Izstāde apskatāma darba dienās. Vēlama iepriekšējā pieteikšanās pa tālr. 26109471 Dana. 

 

PADURĒ 

 

Septembrī bibliotēkā - Santas Sakalovskas fotogrāfiju izstāde “Saulespuķes”. 

 

Septembrī bibliotēkā - literatūras izstāde “Dārza labumi burciņās - receptes un idejas”. 

 

Septembrī bibliotēkā - literatūras izstāde bērniem “Gribu visu zināt!”. 

 

 

RAŅĶOS 

26.septembrī 14.00 Raņķu bibliotēkā - dzejas dienas pēcpusdiena kopā ar Hariju Krūzi. 

Ieeja bez maksas. 

Līdz 31.oktobrim bibliotēkā - Maijas Čapas gleznu izstāde. 

 

RUDBĀRŽOS 

25.septembrī 16.00 bibliotēkā - tikšanās ar rakstnieku, dzejnieku Hariju Krūzi. Grāmatas 

“Bēru muzikanta piezīmes” atvēršana. 

Līdz 27.oktobrim bibliotēkā - Dainas Girvaites foto izstāde “Mani putni”. 

 

 



SKRUNDAS PAGASTĀ 

 

26.septembrī 17.00 Antuļu bibliotēkā - tikšanās ar dzejnieku Hariju Krūzi. 

Līdz 29. septembrim Antuļu bibliotēkā - Oļģerta Visvalža Grūbes foto darbu izstāde. 

 

SNĒPELĒ 

29.septembrī kultūras namā - izstāde "Mana dārza brīnumi". Izstādi veidosim kopā. Plašāka 

informācija pa tālr. 27843792. 

29.septembrī 19.00 kultūras namā - Laidu amatierteātra izrāde R.Missūne "Kaimiņu 

būšana". Ieeja pret ziedojumiem.  

Līdz 29.septembrim bibliotēkā - foto izstāde “Snēpele fotogrāfijās” (materiāli no 

novadpētniecības krājuma). 

 

 

TURLAVĀ 

29.septembrī 13.00 Dižgaiļu parka estrādē - Miķeļdienas tirgus. 

Līdz 13.oktobrim bibliotēkā - Aivas Skrickas rokdarbu izstāde “No lentītes līdz rotām”. 

Smukumlietas bērniem un pieaugušajiem. 

 

Līdz 31.oktobrim bibliotēkā - Vladimira Segliņa akvareļu izstāde “Par prieku sev”. 

 

VĀRMĒ 

27.septembrī 18.00 JIC “Čiekurs” telpās - dzejas rakstīšanas meistarklase (ar vai bez 

priekšzināšanām).  

28.septembrī 19.00 Vārmes pamatskolas zālē - dzejas dienai veltīts pasākums “Meditācija 

ar dzeju”. Dzejniece Krista Anna Belševica un skaņu meistars Toms Lazdovskis. Pasākuma 

laikā notiks konkursa “Daba. Es” labāko darbu lasījumi un apbalvošana. 

29.septembrī 16.00 bibliotēkā - lasīšanas veicināšanas pasākums “Lielais lasis”. 

Līdz 31.oktobrim bibliotēkā - izstāde par maizes ceptuvi “Zelta kliņģeri atceroties”. 


